
                 

REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA KRUNE KRSTIĆA ZADAR                 
Trg Gospe Loretske 3, 23000 Zadar                                             
KLASA: 602-01/25-01/51                                                            
URBROJ: 2198-1-2-25-1                                                             
Zadar,    28. kolovoza 2025.

     Na temelju članka 72. Statuta Osnovne škole Krune Krstića, a uz prethodno savjetovanje s 
kuharima Osnovne škole Krune Krstića, ravnateljica škole dana 28. kolovoza 2025. godine 
donijela je 

O D L U K U

O   C I J E N I    R U Č K A

1.  Cijena ručka u Osnovnoj školi Krune Krstića (u daljnjem tekst Škola)  je sljedeća

 Cijena ručka iznosi 4,43 eura po obroku dnevno za učenike

 Cijena ručka iznosi 5,50 eura po obroku dnevno za zaposlenike škole

2. Dopušta se mogućnost avansnog plaćanja ručka po polugodištu ili za cijelu nastavnu 
godinu s 10 % popusta.

3. Ukoliko roditelj plaća svaki mjesec, tada je potrebna Bjanko zadužnica.

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na mrežnim stranicama škole.

Obrazloženje

Člankom 72. Statuta Škole utvrđeno je da je ravnatelj poslovni i stručni voditelj Škole te je 
kao takav odgovoran za zakonitost rada, stručni rad i financijsko poslovanje Škole.

U duhu rečenog, a nakon savjetovanja s kuharima Škole cijena ručka iznosi 4,43 eura. 
Slijedom rečenog, odlučila sam kao u izreci ove Odluke.

Ravnateljica:

Jasmina Matešić, prof.


		2025-08-28T15:35:01+0200
	Not specified
	Document SIGN




